



ψ@Kurzeme

Kurzemes reģiona psihologu apvienojošais seminārs 2019. gada 15. maijā, Riņķu ielā 24/26, Liepājā Konferenču zāle, RSU Liepājas filiāle

Organizators: Latvijas Psihologu biedrības (LPB) Profesionālās kompetences centrs
Reģistrācija: <https://docs.google.com/forms/d/1dzE-oicwrJUDWD2Wafn-QAuFjinM6ni2JGvcQnXPoHY/edit>

Nosaukums:	LPB Kurzemes reģiona psihologu profesionālā darba aktualitātes	Latvijas pirmais starptautiskajiem standartiem atbilstošais klienta psihiskā stāvokļa novērtēšanas instruments	Strukturālā intelekta novērtēšanas instrumenta pieaugušajiem adaptācija un normu veidošana Latvijā	Psihologa pārraudzība, sertifikācija un resertifikācija
Laiks:	12.00 – 12.30	Tiešsaistē 12.30. - 13.30		14.00.-17.00.
Semināra vadītājs/-a:	Ingūna Griškēviča, Dr.psych. LPB Kurzemes reģiona koordinatore, RSU Liepājas filiāles psiholoģijas maģistra un bakalaura programmu koordinatore	Jeļena Koļesņikova, Dr.psych. Latvijas Veselības psiholoģijas asociācijas valdes priekšsēdētāja, RSU Sabiedrības veselības un labklājības fakultātes, Veselības psiholoģijas un pedagoģijas katedras docente, Psiholoģijas laboratorijas vadītāja	Jeļena Ļubenko, Dr.psych. RSU Sabiedrības veselības un labklājības fakultātes, Veselības psiholoģijas un pedagoģijas katedras docente, Psiholoģijas laboratorijas vadošā pētniece.	Rita Niedre, Mg. Psych., Psihologu sertifikācijas padomes priekšsēdētāja
Semināra mērķis un ieguvumi:	<ul style="list-style-type: none"> LPB reģionālā komunikācija Kurzemes reģiona psihologu profesionālā sadarbība 	<ul style="list-style-type: none"> Informēt par Latvijas Klīniskā personības testa (LKPT) raksturojumu. Informācija par prasībām un dokumentāciju LKPT lietošanai praksē. 	<ul style="list-style-type: none"> Informēt par strukturālā intelekta testa adaptāciju Latvijā. Informācija par psihologu profesionālo sadarbību normu veidošanā Latvijā. 	<ul style="list-style-type: none"> Informēt par prasībām psihologu sertifikācijai, resertifikācijai; prasībām psihologa pārraudzībai. Informācija par prasībām un dokumentiem psihologu sertifikācijas procesā, par prasībām psihologu resertifikācijai un psihologa un psihologa –pārrauga sadarbības procesu.
Semināra tēmas:	<ol style="list-style-type: none"> Psihologu darbība Kurzemes reģionā. Profesionālo resursu banka. Aktualitātes un problēmjautājumi. 	<ol style="list-style-type: none"> LKTP attīstības un izveides process. LKTP mērījumu skalu raksturojums. Prasības un dokumentācija LKPT pielietošanai. 	<ol style="list-style-type: none"> Intelekta testu nepieciešamība Latvijā. Amthauera testa raksturojums. Testa pielietojuma prognozes. 	<ol style="list-style-type: none"> Prasības psihologa sertifikācijai. Psihologa sertifikācijas pārbaudījuma saturs. Prasības psihologa resertifikācijai. Psihologa sadarbība ar psihologu- pārraugu. Dokumenti, kas apliecina sadarbību ar psihologu – pārraugu. Problēmjautājumi.

LPB Profesionālās kompetences centrs ir LR Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības iestāžu reģistrā reģistrēta profesionālās tālākizglītības un pilnveides izglītības iestāde. LPB Profesionālās kompetences centra izdotā apliecība ir derīga tālākizglītības dokuments. Informējam, ka semināru laikā var tikt veikta fotografēšana, filmēšana. Fotografijas un video ieraksti var tikt izmantoti publicitātei nekomerciālos nolūkos.

Semināra mērķauditorija: psihologi un psiholoģijas studenti
Dalība: bezmaksas

Apliecinājumi par dalību tiks nosūtīti uz e-pastu, kas norādīts semināru elektroniskajā reģistrācijā.